DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DAS ORIGENS
SAGRADAS DAS GRANDES TRADIÇÕES RELIGIOSAS EM AULAS DE ENSINO
RELIGIOSO: O LETRAMENTO LITERÁRIO NA DIVERSIDADE de autoria de FRANCISCO
MELQUIADES FALCÃO LEAL, JAMIRY ROSIELY DE MESQUITA, foi publicado nos Anais
VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25831

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25831